erat adjutor.

Parcet páuperi , et ínopi : * et animas páuperum salvas faciet.

Ex usuris et iniuitate rédimet animas eorum : * et honorábile nomen eorum coràm illo.

Et vivet , et dábitur ei de au-
ro Arabiae , et adorabunt de ipso
semper : * tota die benedicent ei.

Et erit firmamentum in terra in
summis móntium , superextolle-
tur super Líbanum fructus ejus : *
et florebunt de civitate sicut fœ-
num terræ.

Sit nomen ejus benedictum in
sæcula : * ante solem pérmanet no-
men ejus.

Et benedicentur in ipso omnes
tribus terræ : * omnes Gentes mag-
nificabunt eum.

Benedictus Dominus Deus Is-
rael : * qui facit mirabilia solus.

Et benedictum nomen majesta-
tis ejus in æternum : * et replébitur
majestate ejus omnis terra; fiat, fiat.

Gloria Patri . &c.

Aña. Orietur in diebus Domini
abundantia pacis , et dominabitur.

Aña. Véritas de terra orta est,
et justitia de cœlo prospexit.

PSALM. 84.

BENEDIXISTI , Domine , terram
tuam: * avertisti captivitatem Jacob.

Remisisti iniquitatem plebistuæ:
operuisti omnia peccata eorum.

Mitigasti omnem iram tuam : *
avertisti ab ira indignationis tuæ.

Converte nos Deus salutaris nos-
ter : * et averte iram tuam à nobis.

Numquid in æternum irasceris

nobis : * aut extendes iram tuam
à generatione in generationem ?

Deus tu conversus vivificabis
nos : * et plebs tua lætabitur in te.
Ostende nobis Domine misericordiam tuam : * et salutare tuum
da nobis.

Audiam quid loquatur in me
Dominus Deus : * quoniām lo-
quetur pacem in plebem suam.

Et super sanctos suos : * et in
eos , qui convertuntur ad cor.

Verūmtamē prope timentes eum
salutare ipsius : * ut inhābitet glo-
ria in terra nostra.

Misericordia , et véritas obviave-
runt sibi : * justitia et pax oscula-
tæ sunt.

Véritas de terra orta est : * et
justitia de cœlo prospexit.

Ete-

Etenim Dominus dabit benignitatem : * et terra nostra dabit
fructum suum.

Justitia ante eum ambulabit : *
et ponet in via gressus suos.

Gloria Patri , &c.

Aña. Véritas de terra orta est,
et justitia de cœlo prospexit.

v. Speciosus forma præ filiis hó-
minum.

R. Diffusa est gratia in labiis tuis,
Pater noster.

Absolutio. Ipsius pietas , et misericordia nos adjuvet , qui cum Pater , et Spiritu sancto vivit , et regnat in sæcula sæculorum *R.* Amen.
v. Jube domne benedicere.

Benedictio. Deus Pater omnipo-
tentis sit nobis propitius , et clemens.

R. Amen.

SER-

SERMO S. LEONIS PAPÆ.

SERMO I. DE NATIV. DOMINI. LEC. IV

SALVATOR noster, dilectissimi, hodie natus est: gaudemus. Neque enim fas est locum esse tristitiae ubi natalis est vitæ, quæ consumpto mortalitatis timore nobis ingenerit de promissa æternitate lætitiam. Nemo ab hujus alacritatis participatione secernitur. Una cunctis lætitiae communis est ratio: quia Dominus noster peccati, mortisque destructor, sicut nullum à reatu liberum réperit ita librandis omnibus venit. Exultet sanctus, quia propinquat ad palmam: gáudeat peccator quia invitatur ad veniam: animetur Gentilis, quia vocatur ad vitam,